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Selostus:  Kaupunginvaltuusto on tehnyt päätöksen 25.3.2019 § 15 Nätkin kou-
lun hankkinnasta tilaelementtiratkaisuna leasingrahoituksella 25v
ajaksi 1-5 luokkien ja 2 pienryhmän kouluna. Päätökset esi tys lis ta liit-
tee nä A.

Sivistys- ja tekninen toimi ovat yhdessä laatineet han ke suun ni tel man
ko. kouluratkaisulle. Hankesuunnitelmassa on alustavat luon nos vaih-
to eh dot yksi- ja kaksikerroksisena vaihtoehtona. Nykyinen van ha
kou lu ra ken nus puretaan kokonaan pois ja uusi koulu sijoittuu pää osin
nykyisen koulun kohdalle. Varsinaisen suunnittelun yh tey des sä tar-
ken tuu uuden koulun sijoittaminen. Tilojen tarkka si joit tu mi nen ja
poh ja rat kai su tarkentuu varsinaisen suunnittelun yh tey des sä. Toi min-
nan tarvittavat tilat ovat n. 1600m2 ja lea sing vuok ra 25 v ajan jak sol la
noin 4,21M€ ja ylläpitokustannukset noin 1,75M€ (25v).

Toiminnallisesti yksikerroksinen rakennus on selkeämpi.

Hankesuunnitelma liitteineen on luettavissa luottamushenkilöiden
ext ranetis sä.

(Valmistelu: kiinteistöjohtaja Jukka Oikari, 044 417 4756,
vs.sivistystoimenjohtaja Tuija Kauppinen, puh 044 417 4202, kou lun-
joh taa Virpi Pöllänen puh. 044 417 4570)

Vs. sivistystoimenjohtajan esitys:
Sivistyslautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle ja edel leen
kaupunginhallitukselle, että Nätkin koulun hankesuunnitelma hy väk-
sy tään yksikerroksisella vaihtoehdolla.

Käsittely:  Kiinteistöjohtaja Jukka Oikari oli tämän pykälän aikana läsnä ko kouk-
ses sa asian tun ti ja na.

Varajäsen Juha Niskanen teki seuraavan muutosesityksen:

"Nätkin koulua käyvien lasten ja henkilöstön olot väistötiloissa ovat ol-
leet jo pitkään hankalat. Siksi uusi koulu Nätkin kaupunginosassa on
saatava toimintakäyttöön viivytyksittä. Koulunkäynti uudessa kou lus-
sa on voitava aloittaa viimeistään kevätlukukauden 2021 alus sa.
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hank keen etenemistä on joudutettava esitetystä. Kaikkia ai ka tau lus sa
esitettyjä toteutusvaiheita on nopeutettava siten, että ti la ele ment ti ra-
ken nuk sen perustukset ovat valmiit niin, että tilaelementtien pys ty tys
voi alkaa viimeistään loppukesällä 2020. Siten kou lu ra ken nus
saadaan pystyyn hyvissä ajoin ennen vuodenvaihdetta. Kou lu toi min ta
alkaa uusissa tiloissa tammikuussa 2021."

Varajäsen Juha Niskasen muutosesitys raukesi kan nat ta mat to ma na.

Päätös:   Pohjaesitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Toimitilapalvelut
Toimenpiteet:                Tekninen lautakunta

Kaupunginhallitus


